eâmara cMunicipal carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  4 5 6 2
Adiamento, por 21 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 88/2021 - ALTERA A NOMENCLATURA DA FUNÇÃO GRATIFICADA

DE COORDENADOR DE ÁREA DE ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO

FÍSICA, PREVISTA NO ARTIGO 2° DA LEI N° 4.619/2006, COM ALTERAÇÕES

PROMOVIDAS PELA LEI N° 5.683/20213 E SEU ANEXO ÚNICO.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 21 (vinte e um)

dias da discussão e votação do PROJETO DE LEI N° 88/2021 - ALTERA A

NOMENCLATURA DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE COORDENADOR DE ÁREA

DE ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA, PREVISTA NO ARTIGO 2°

DA LEI N° 4.619/2006, COM ALTERAÇÕES PROMOVIDAS PELA LEI N°

5.683/20213 E SEU ANEXO ÚNICO, devendo retornar a matéria à pauta de

deliberações de sessão ordinária do dia 24 de agosto de 2021.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 03 de agosto de 2021.

WESLEY RICARDO COALHATO,
VEREADOR.